
 

 
 
 

 
 

 

Ente Acque della Sardegna 

Ente Abbas de Sardigna 

 

  
 

Il Direttore del Servizio Personale e Affari Legali 
 

Determinazione n°403  del 30/04/2019 
 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA REPAS LUNCH COUPON S.R.L. PER IL 

SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE BUONI PASTO NOMINATIVI 
CONVENZIONE CONSIP BUONI PASTO 8 LOTTO 8;CIG: 73905445D7; CIG 
DERIVATO 7882868C73RUP: GIUSEPPE SPALLINA. 

  
VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l’EAF in Ente acque della Sardegna; 

VISTO lo Statuto dell’Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione 

n. 67 del 15.06.2015; 

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l’organizzazione degli uffici della Regione e del relativo 

personale; 

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione 

Sardegna; 

VISTO il D. Lgs. n. 118/2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione  dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi;  

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1/15 del 08.01.2019 avente ad oggetto il nulla osta 

all’immediata esecutività della deliberazione dell’Amministratore unico n. 53 del 12 dicembre 2018 

concernente “Autorizzazione, per il periodo 1 gennaio 30 aprile 2019, all’esercizio provvisorio del 

Bilancio di Previsione anno 2019; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016 con la quale  le funzioni di 

direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott. Paolo Loddo a 

decorrere dal 01.09.2016; 

PREMESSO che con determinazione SPAL n. 1769 del 19.12.2018 questo Ente ha aderito alla 

convenzione CONSIP  Buoni pasto 8 lotto 8  per il servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto 

nominativi a favore del personale dipendente; 

ATTESO che bisogna provvedere all’impegno di spesa per l’approvvigionamento di buoni pasto 

nominativi relativi al periodo gennaio - aprile 2019 stimati in 9.220 buoni pasto; 

CONSIDERATO  che l’aggiudicazione è stata assegnata alla Società Repas Lunch S.r.l. con un 

ribasso del 19,50% al costo di 5,64 oltre IVA a buono pasto del valore nominale di € 7,00; 

VISTA l’indicazione dei capitoli di bilancio e rilevata la relativa capienza;  

DETERMINA 

l’impegno della somma di € 54.080,83 sul capitolo SC10.4611/2019 “Buoni Pasto” Cdr 00.00.01.46, 

in favore della Società Repas Lunch Coupon S.r.l. corrente in Chiusi (SI) Piazza XX Settembre, 5/7 

per il servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto nominativi del valore nominale di € 7,00 di cui 

alla convenzione Consip Buoni pasto 8 lotto 8 per i mesi gennaio – aprile 2019. 

La presente determinazione non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo     

preventivo, di cui all’art. 3 L.R. n. 14/95, è resa immediatamente esecutiva.  

La presente determinazione è da inserire nell'elenco da pubblicarsi ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. n ° 

33/2013. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   Il Direttore 

                                                                                                             Dott. Paolo Loddo 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


